
 
 
 
Obec  Vlčkovce  v súlade s § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

vydáva  

 

 

 

Všeobecné záväzné nariadenie č.3/2024, ktorým sa zrušuje  Všeobecne záväzné 

nariadenie č.  2/2008  o Zásadách hospodárenia s majetkom obce Vlčkovce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh vyvesený na ÚT, webovom sídle  dňa                                                                                                                 30.4.2024          

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN                                                                                                       10.5.2024 

Doručené pripomienky( počet)                                                                                                                                        0 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa                                                                

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa                                                 

VZN schválený Obecným zastupiteľstvom Vlčkovce                                                                                                17.5.2024                                                                                                          

VZN vyvesený na ÚT, CUET,  webovom sídle dňa                                                                                                   17.5.2024                                          

VZN nadobúda účinnosť dňa                                                                                                                                      17.5.2024      

 

 

 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Vlčkovce sa týmto v súlade s § 6 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:  

 



 

Článok 1 

1.Týmto všeobecne záväzným nariadením obce  Vlčkovce  sa zrušuje VZN  č. 2/2008 o Zásadách 

hospodárenia s majetkom obce Vlčkovce. 

 

 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

1. Všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2024 o zrušení v VZN č. 2/2008  o Zásadách hospodárenia 

s majetkom obce Vlčkovce bolo schválené obecným  zastupiteľstvom  vo Vlčkovciach dňa 17.5.2024 

Nariadením č.2/2024. 

2. Všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2024 nadobúda účinnosť  od 17.5.2024. 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

________________                                       

Ing. Ivan Dobrovodský 

                                                                                                                                  starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


